CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 119/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo Municipal as
seguintes informações:

- Nome e número das Comissões Administrativas existentes, bem como as
funções gratificadas e órgãos deliberativos;

- Nome de todos os servidores que compõem os órgãos de deliberações coletivas
ou comissões administrativas e funções gratificadas, bem como os valores pagos a cada servidor.

- Cópia de todas as portarias que nomearam os servidores que participam dos
órgãos de deliberações coletivas ou comissões administrativas e funções gratificadas.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 15 de outubro de 2021.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador